

単価及び出来高確認方法合意書

令和7年3月25日に契約した仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区航路・泊地(-13m)浚渫工事(その2)の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間署名の上、各自保有する。

令和7年5月15日

発注者	住所	宮城県仙台市青葉区本町3-3-1
	氏名	支出負担行為担当官 東北地方整備局副局長 渡邊 茂

受注者	住所	宮城県仙台市青葉区国分町一丁目6番9号
	氏名	株式会社不動テトラ 東北支店 執行役員支店長 星 克俊

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
航路・泊地・船だまり		式	1.00					89,827,890	
浚渫工		式	1.00					35,724,060	
グラブ浚渫工		式	1.00					35,724,060	
グラブ浚渫	施工水深-13.6m ICTを活用した施工	m ³	25,887.00	1,380				35,724,060	
土捨工		式	1.00					54,103,830	
土運船運搬工		式	1.00					11,649,150	
土運船運搬	浚渫場所～揚土場所	m ³	25,887.00	450				11,649,150	
揚土土捨工		式	1.00					42,454,680	
起重機船揚土		m ³	25,887.00	830				21,486,210	
積込(ホース)	揚土場所～土砂受入場	m ³	25,887.00	270				6,989,490	
土砂等運搬		m ³	25,887.00	400				10,354,800	
整地		m ³	25,887.00	140				3,624,180	
直接工事費		式	1.00					89,827,890	
共通仮設		式	1.00					37,720,000	
共通仮設費(積上)		式	1.00					27,120,000	
回航・えい航費		式	1.00					20,520,000	
回航		式	1.00	20,200,000				20,200,000	
えい航		式	1.00	320,000				320,000	
運搬費		式	1.00					2,000,000	
建設機械器具等運搬		台	4.00					2,000,000	
分解組立運搬	バックホウ山積1.4m ³ (平積1.0m ³)	台	4.00	500,000				2,000,000	
事業損失防止施設費		式	1.00					3,400,000	
水質汚濁防止枠	枠寸20×20m級	式	1.00	3,400,000				3,400,000	
安全費		式	1.00					1,200,000	
安全対策		式	1.00	1,200,000				1,200,000	
共通仮設費(率)		式	1.00					10,100,000	
現場環境改善費		式	1.00					500,000	
現場管理費		式	1.00					28,600,000	
工事原価		式	1.00					156,147,890	
一般管理費等		式	1.00					23,646,013	
工事価格		式	1.00					179,793,903	
測量業務価格		式	1.00					7,974,000	
合計価格		式	1.00					187,767,903	
消費税等相当額		式	1.00					18,776,790	
請負工事費		式	1.00					206,544,693	